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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.09.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postepowania o udzielenig zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawg odczynnikéw do badan koagulologicznych wraz z dzierzawg
analizatora, odezynnikéw do badan koagulologicznych do posiadanego przez szpital analizatora,
odezynnikéw do badania réwnowagi kwasowo-zasadowej wraz z dzierzawg analizatoréw
szybkich testow diagnostycznych, drobnego sprzetu,

znak sprawy ZZP-2200-87/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r
(t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udzicla wyjadnien jak nizej:

Pytanie 1 Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2, poz.12 dopusci cylinder z polipropylenu z podzialksa i ze stopka, czy
cylinder szklany z plastikowa stopka ? Czy zamawiajacy dopusci znacznik na 50 ml do okreslenia
pojemnosci cylindra?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie w pakiecie 2 poz.12 cylindra 7 polipropylenu z podziatka i z¢
stopka lub cylindra szklanego z plastikowa stopka. Zamawiajacy dopuszcza znacznik na 50 ml do
okreslenia pojemnoséci cylindra

Pytanie 2 Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2, poz. 19 dopusci ezy dwustronne z polistyrenu?

Odpowiedz
Zamawiajacy w Pakiecie 2, poz. 19 dopuszcza ezy dwustronne z polistyrenu.
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